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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:     “IdentiTek” SHA    

Adresa:     Rruga “Xhanfize Keko”, Ish Topografia Ushtarake, Tiranë 

Tel/Faks:        

E-mail:        procurement@identitek.al   

Web-faqe:   identitek.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e Thjeshtuar” – Marrëveshje 

Kuadër – Shërbime. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-04831-05-14-2024. 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: “Sherbim telefonie midis zyres qendrore dhe zyrave ne 

rrethe” për komunikim të brendshëm”. 

 

5. Fondi limit: 3,228,000 (tre milion e dyqind e njëzet e tetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër. 

  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.05.2024  Ora:13:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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